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ЧЕМПІОНАТ  М.ВІННИЦЯ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ  У ПРИМІЩЕННІ 

05-06.02.2016 М.Вінниця

Манеж Колос

БІГ 1500 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Кольцова Вікторія 22.05.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 4:59.0 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

2 Мироненко Олена 00.00.1991 Вінниця 5:05.2 2 Пронтішева Л

3 Дзема Катерина Вінниця 5:09.8 2 Пронтішева Л

4 Мельничук Ольга 20.07.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 5:12.8 2 Овчарук ВВ

5 Басюк Анастасія 00.00.1997 Вінниця 5:34.9 3 Пронтішева Л

6 Ясельна Анжела 22.10.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 6:01.5 1ю Турлюк ВМ

БІГ 1500 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Чукань Тарас 30.07.1996 2 Хмельницький 4:12.0 2 Рибак ЛО,Чорній ІІ

2 Ярошенко Ігор 09.08.1995 3 Хмельницький 4:12.6 2 Рибак ЛО,Чорній ІІ

3 Демида Анатолій 28.01.1986 кмс Тульчин 4:15.6 2

4 Бездітний Володимир 00.00.1993 Вінниця 4:17.6 2 Пронтішева Л

5 Бондар Станіслав 18.01.2000 3 Хмельницький 4:23.2 2 Чорний ІІ

6 Пархомов Артем 14.08.1997 3 Хмельницький 4:23.4 2 Рибак Л,Мельников

7 Греля Богдан 00.00.1983 Вінниця 4:25.7 2 Пронтішева Л

8 Нагорнюк Сергій 00.00.1996 Вінниця 4:31.3 3 Пронтішева Л

9 Іщук Олександр 29.01.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 4:44.5 3 Турлюк ВМ

10 Козел Дмитро 00.00.1996 Вінниця 4:47.4 3 Пронтішева Л

11 Попик Олег 20.05.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 4:53.7 1ю Демида АМ

12 Іванов Олександр 08.10.2000 Хмельницький 4:55.5 1ю Чорний ІІ

13 Чорненький Микола 02.04.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 5:12.1 2ю Демида АМ

14 Погорєлов Андрій 12.06.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 5:33.5 3ю Демида АМ

15 Волик Ігор 26.09.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 5:33.6 3ю Демида АМ

16 Марущак Олексій 28.03.2000 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 6:06.8 Демида АМ

БІГ 400 МЕТРІВ  . ЖІНКИ.

1 Босак Ольга 07.09.1994 кмс Вінниця СДЮСШОР 59.2 1 Мельничук ВМ

2 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 59.6 1 Мельничук ВМ

3 Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінниця СДЮСШОР 1:01.0 2 Прошин ВМ

4 Турлюк Вікторія 24.08.1992 кмс Вінниця ШВСМ 1:02.0 2 Турлюк  ВМ

5 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 1:03.7 3 Мельничук ВМ

6 Коломієць Христина 07.01.1992 2 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 1:04.1 3 Сарафинюк ПЯ

7 Домінік Ріта 16.11.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 1:04.3 3 Дідик ТМ

8 Тимченко Ганна 18.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1:04.4 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

9 Онищук Богдана 27.11.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.0 3 Турлюк ВМ

10 Сотник Марина 05.07.2000 3 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька ДЮСШ 1:07.3 1ю  Мельничук ВМ,Леленко ЛМ

11 Голуб Маргарита 11.05.1997 3 Хмельницький 1:07.7 1ю Рибак ЛО

12 Рибянцева Аліна 31.05.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:12.8 2ю Турлюк ВМ

13 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 1:18.2 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 52.4 2 Черненков СО

2 Вітов Іван 01.05.1992 кмс Вінниця ШВСМ 52.5 2 Мельничук ВМ 

3 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ 52.7 2 Мельничук ВМ 

4 Ковальчук Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 53.0 2 Турлюк ВМ

5 Грантовський Володимир 19.05.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 53.2 2 Черненков СО

6 Горобець Олександр 12.10.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Іллінецький 53.6 2 Мельничук ВМ,Стецишин

7 Павлович Євген 17.12.1995 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 53.9 2 Овчарук ВВ

8 Лонський Вадим 00.00.1999 2 Хмельницький 56.2 3 Чорний ІІ,Ліщук ВІ

9 Шумний Ярослав 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 57.0 3 Москвін АГ

10 Баньковський Ілларіон 22.06.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 57.2 1ю Овчарук ВВ

11 Сікорський Дмитро 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 57.5 1ю Сарафинюк ПЯ

12 Вітов Руслан 07.03.2000 3 Вінниця ШВСМ 57.8 1ю Мельничук ВМ 

13 Пашкалян Богдан 28.01.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 57.9 1ю Овчарук ВВ

14 Шкуран Михайло 04.05.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 58.0 1ю Овчарук ВВ



15 Теклюк Іван 13.06.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 58.1 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

16 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 58.5 1ю Турлюк ВМ,Глазков ВО

17 Онищук Артем 17.01.2002 Хмельницький 58.8 1ю Чорний ІІ

18 Охрименко Валентин 05.02.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 58.8 1ю Прошин ВМ

19 Костюкевич Ілля 22.07.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 1:00.8 2ю Овчарук ВВ

20 Соловей Віталій 04.07.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 1:01.7 2ю Овчарук ВВ

21 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.6 3ю Турлюк ВМ

22 Спасяк Дмитро 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.6 3ю Книш М

23 Комаровський Антон 29.01.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 1:06.4 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

24 Швабський Олександр 00.00.2002 2ю Вінниця МДЮСШ-1 1:12.7 Москвін АГ

БІГ 60 МЕТРІВ  . ЖІНКИ.

1 Ковтун Інна 25.08.1997 1 Вінниця СДЮСШОР 7.7-7.7 1 Черненков СО

2 Турлюк Вікторія 24.08.1992 кмс Вінниця ШВСМ 8.0-8.1 2 Турлюк  ВМ

3 Олійник Юлія 00.00.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 8.2-8.2 2 Москвін АГ

4 Олексюк Ярослава 12.07.1998 2 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 8.1-8.3 2 Прошин ВМ,Зелінський ВА

5 Тимченко Ганна 18.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 8.3-8.4 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

6 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 8.3-dns 3 Мельничук ВМ

7 Лиса Марина 26.12..2000 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 8.4 3 Прошин ВМ,Маляр ОС

8 Онищук Богдана 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 8.5 3 Турлюк ВМ

9 Мороз Аліна 14.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 8.5 3 Прошин ВМ

10 Гуменчук Анастасія 04.08.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР 8.7 3 Постемський ВФ, Самборська МС

11 Кольченко Олена 29.04.2000 Вінниця МДЮСШ-1 8.8 1ю Турлюк ВМ

12 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 8.9 1ю Голота ЛМ

13 Буцвін Катерина 18.03.2002 1ю Вінниця МДЮСШ-1 9.0 1ю Москвін АГ

14 Шибенюк Тетяна 29.04.1996 2 Вінниця СДЮСШОР- 9.1 1ю Постемський ВФ, Самборська МС

15 Швабська Марія 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 1ю Москвін АГ

16 Руденко Елізавета 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 2ю Москвін АГ

17 Січкоріз Аліна 02.03.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 2ю Москвін АГ

18 Коврига Тетяна 26.09.1996 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 2ю Голота ЛМ

19 Добрянська Алла 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 2ю Москвін АГ

20 Шевчук Каріна 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Москвін АГ

21 Гайдай Анастасія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Москвін АГ

Левчук Ганна 01.09.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР dq Мельничук ВМ

БІГ 60 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Таран Василь 14.01.1999 кмс Вінниця СДЮСШОР 7.1-7.1 2 Прошин ВМ

2 Гончарук Владислав 14.05.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 7.2-7.2 2 Прошин ВМ,Сарафинюк ПЯ

3 Гашинський Євген 06.06.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 7.3-7.3 2 Овчарук ВВ

4 Шамрай Олексій 22.02.1999 Хмельницький 7.3-7.3 2 Чорний ІІ

5 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 7.5-7.4 2 Турлюк ВМ,Глазков ВО

Звонський Ігор Вінниця СДЮСШОР 7.4-dns 2 ПостемськийВФ,Самборськая М

7 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 7.5 3 Москвін АГ

8 Шевчук Богдан 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 7.7 3 Прошин ВМ

9 Колесник Богдан 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 7.7 3 ПостемськийВФ,Самборськая М

10 Павлюк Андрій 23.01.2001 3 Хмельницький 7.8 3 Чорний ІІ

11 Акішов Андрій 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 7.9 1ю Книш М

12 Чорненький Микола 02.04.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 7.9 1ю Демида АМ

13 Бессараб Богдан 27.08.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.0 1ю Москвін АГ

14 Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 8.1 1ю МосквінАГ

15 Попик Олег 20.05.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 8.1 1ю Демида АМ

16 Болдирєв Андрій 18.02.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 8.4 2ю Овчарук ВВ

17 Небиш Денис 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.5 2ю Москвін АГ

18 Погорєлов Андрій 12.06.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 8.5 2ю Демида АМ

19 Цісар Дмитро 01.07.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 8.6 2ю Постемський ВФ,Самборська МС,Леленко

20 Басюк Мирослав 00.00.2002 кмс Вінниця МДЮСШ-1 8.7 3ю Москвін АГ

21 Волик Ігор 26.09.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 8.8 3ю Демида АМ

22 Данільченко Олесь 18.06.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 3ю Москвін АГ



23 Власюк Богдан 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 3ю Москвін АГ

24 Блажко Богдан 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.1 Яцко ВВ

25 Яковлев Ростислав 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 Москвін АГ

26 Мазур Богдан 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 Москвін АГ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмс Вінниця СДЮСШОР-Козятин 8.1 кмс Постемський ВФ,Самборська МС

2 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР-Козятин 9.0 2 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Звонський Ігор 24.01.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 9.0 2 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 2000 МЕТРІВ З/П  . ЧОЛОВІКИ.  

1 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 6:19.4 Турлюк ВМ

2 Кудлик Назарій 20.07.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 6:33.6 Турлюк ВМ

3 Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 6:55.4 Турлюк ВМ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б  . ЖІНКИ.  

1 Ковтун Інна 25.08.1997 1 Вінниця СДЮСШОР 9.1 1 Черненков СО

Онофрійчук Юлія 12.02.1997 3 Немирівський DQ Лозовик МП

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Мироненко Олена 00.00.1991 Вінниця 11:05.3 2 Пронтішева Л

2 Дзема Катерина Вінниця 11:21.3 2 Пронтішева Л

3 Макогонюк Ганна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 11:29.0 2 Москвін АГ

4 Мірошніченко Аліна 30.07.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 12:33.5 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Басюк Анастасія 00.00.1997 Вінниця 12:35.8 3 Пронтішева Л

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Чукань Тарас 30.07.1996 2 Хмельницький 9:07.0 2 Рибак ЛО,Чорній ІІ

2 Ярошенко Ігор 09.08.1995 2 Хмельницький 9:07.9 2 Рибак ЛО,Чорній ІІ

3 Бездітний Володимир 00.00.1993 Вінниця 9:11.2 2 Пронтішева Л

4 Благодир Юрій 2 Вінниця 9:12.9 2 Конюкв ВО

5 Греля Богдан 00.00.1983 Вінниця 9:24.4 2 Пронтішева Л

6 Пархомов Артем 14.08.1997 3 Хмельницький 9:38.0 2 Рибак Л,Мельников

7 Підручний Вадим 23.03.2000 3 Козятинський 9:47.2 3 Галицький ВЙ

8 Нагорнюк Сергій 00.00.1996 Вінниця 9:48.3 3 Пронтішева Л

9 Рачук Тарас Вінниця 9:49.9 3 Яременко ЛГ

10 Мар'янчик Андрій 24.10.1999 Козятинський 10:56.3 1ю Волинец АМ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 2:20.8 1 Турлюк  ВМ

2 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 2:26.1 2 Мельничук ВМ

3 Коломієць Христина 07.01.1992 2 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 2:28.8 2 Сарафинюк ПЯ

4 Турлюк Вікторія 24.08.1992 кмс Вінниця МДЮСШ-1 2:29.3 2 Турлюк  ВМ

5 Онищук Богдана 27.11.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:39.6 3 Турлюк ВМ

6 Павлова Марія 00.00.2001 Козятинський р 2:40.5 3 Галицький ВЙ

7 Мельничук Ольга 20.07.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 2:42.7 3 Овчарук ВВ

8 Голуб Маргарита 11.05.1997 3 Хмельницький 2:43.7 3 Рибак ЛО

9 Кузьміна Діана 29.11.1994 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 2:44.4 3 Овчарук ВВ

10 Ясельна Анжела 22.10.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:53.2 3 Турлюк ВМ

11 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 2:56.6 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

12 Казачинська Ксенія 00.00.1986 3 Вінниця 3:12.4 2ю Лабзюк О

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ.

1 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 2:00.2 1 Жуковський,Гарницька Пригорницький

2 Лонський Вадим 00.00.1999 2 Хмельницький 2:01.7 2 Чорний ІІ,Ліщук ВІ

3 Обухівський Олексій 29.03.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР-Шаргородський 2:02.4 2 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

4 Бондар Станіслав 18.01.2000 3 Хмельницький 2:03.9 2 Чорний ІІ

5 Ковальчук Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:04.0 2 Турлюк ВМ

6 Павлович Євген 17.12.1995 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 2:09.1 2 Овчарук ВВ

7 Шумний Ярослав 29.08.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 2:11.1 3 Москвін АГ

8 Баньковський Ілларіон 22.06.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 2:14.1 3 Овчарук ВВ

9 Пашкалян Богдан 28.01.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 2:15.2 3 Овчарук ВВ

10 Шкуран Михайло 04.05.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2:15.3 3 Овчарук ВВ

11 Кудлик Назарій 20.07.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:16.8 3 Турлюк ВМ



12 Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:18.5 3 Турлюк ВМ

13 Теклюк Іван 13.06.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 2:20.6 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

14 Іщук Олександр 29.01.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:22.1 1ю Турлюк ВМ

15 Іванов Олександр 08.10.2000 Хмельницький 2:24.2 1ю Чорний ІІ

16 Комаровський Антон 29.01.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 2:24.3 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

17 Маняк Віталій 00.00.1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:32.5 2ю Турлюк ВМ

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Ковтун Інна 00.00.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 26.3 1 Черненков СО

2 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 26.9 2 Мельничук ВМ

3 Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінниця СДЮСШОР 27.5 2 Прошин ВМ

4 Тимченко Ганна 18.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 28.6 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

5 Мороз Аліна 14.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 29.5 3 Прошин ВМ

6 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 30.0 3 Голота ЛМ

7 Кольченко Олена 29.04.2000 Вінниця МДЮСШ-1 30.5 1ю Турлюк ВМ

8 Онофрійчук Юлія 12.02.1997 Вінниця 30.6 1ю Лозовік М

9 Глинчук Анна 00.00.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 30.9 1ю Яцко ВВ

10 Буренко Юлій 09.12.1990 3 Вінниця Інваспорт 31.6 1ю Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

11 Рибянцева Аліна 31.05.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 31.2 1ю Турлюк ВМ

12 Кравченко Анна Вінниця ВДМУ 31.9 1ю Лисюк С

13 Коврига Тетяна 26.09.1996 Вінниця МДЮСШ-1 33.1 2ю Голота ЛМ

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Гончарук Владислав 14.05.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 23.1 1 Прошин ВМ,Сарафинюк ПЯ

2 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ 23.9 1 Мельничук ВМ 

3 Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 24.0 1 Черненков СО

4 Грантовський Володимир 19.05.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 24.2 2 Черненков СО

5 Вітов Іван 01.05.1992 кмс Вінниця ШВСМ 24.3 2 Мельничук ВМ 

6 Стручалін Іван 13.05.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 24.5 2 Прошин ВМ

7 Павлович Євген 17.12.1995 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 25.0 2 Овчарук ВВ

8 Гашинський Євген 06.06.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринка 25.2 2 Овчарук ВВ

9 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 25.4 3 Москвін АГ

10 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1-Немирівський 25.7 3 Турлюк ВМ,Глазков ВО

11 Шумний Ярослав 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 25.8 3 Москвін АГ

12 Майструк Павло 00.00.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 25.9 3 Турлюк ВМ

13 Шевчук Богдан 31.05.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 26.2 3 Прошин ВМ

14 Павлюк Андрій 23.01.2001 3 Хмельницький 26.5 3 Чорний ІІ

15 Павленко Денис 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 27.0 1ю МосквінАГ

16 Онищук Артем 17.01.2002 Хмельницький 27.2 2ю Чорний ІІ

17 Акішов Андрій 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 28.3 2ю Книш М

18 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 29.2 3ю Турлюк ВМ

19 Болдирєв Андрій 18.02.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 29.2 3ю Овчарук ВВ

20 Бабіцький Дмитро Вінниця МДЮСШ-1 29.3 3ю Книш М



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 3

1 Жмур Олена 30.01.2001 кмсВінниця СДЮСШОР о о о х о о о 173 1 Дмитревський ПА

2 Миронюк Карина 15.05.1998 Бердичів о о о х о о х х х 170 1 Михальченко ОВ

3 Миронюк Ірина 15.05.1998 Бердичів о о о о о х х х 165 1 Михальченко ОВ

4 Ясинська Вікторія 07.01.1996 1 Вінниця СДЮСШОР о о х о х х х 155 2 Дмитревський ПА

5 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 150 2 Дмитревський ПА

6 Вонсач Вікторія 20.03.2000 3 Вінниця СДЮСШОР о о х о х х х 150 2 Прошин ВМ,Зелінський ВА

1 7 6

Жмур Олена 30.01.2001 кмсВінниця СДЮСШОР х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЧОЛОВІКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5

1 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 кмсВінниця СДЮСШОР о о х о х о х х х 190 2 Дмитревський ПА

2 Бондар Сергій 02.06.1994 2 Вінниця СДЮСШОР х о о х о х о х х х 190 2 Корнілецький ОТ

3 Недоснованний Олександр 12.09.1997 кмсВінниця СДЮСШОР 0 о о о о х х х 185 2 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о о о х х о х х х 185 2 Дмитревський ПА,Корнелецький ОТ

5 Колесник Богдан 19.05.2002 2 Вінниця СДЮСШОР о х х х 160 1ю Постемський ВФ,Самборська МС,

6 Мельник Денис 08.08.1997 2 Вінниця СДЮСШОР х о х х х 160 1ю Дмитревський ПА



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шибенюк Тетяна 29.04.1996 Вінниця СДЮСШОР х 7.88 8.51 7.69 8.74 8.91 8.91 3 Постемський ВФ, Самборська МС

2 Храмченко Анжела 17.05.1999 Вінниця СДЮСШОР 7.08 6.84 7.61 6.91 7.86 7.87 7.87 1ю Дідик ТМ

3 Гуменчук Анастасія 04.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 7.46 х 7.39 7.64 7.50 7.41 7.64 1ю Постемський ВФ, Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Вінниця СДЮСШОР 11.76 12.59 12.62 13.18 х х 13.18 1 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 Вінниця СДЮСШОР 10.43 11.77 11.62 11.15 11.36 11.14 11.77 2 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Звонський Ігор 24.01.1995 Вінниця СДЮСШОР 10.94 11.64 х 11.12 10.85 х 11.64 2 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Шевчук Дмитро 18.06.1988 Вінниця Інваспорт 9.59 9.38 х 9.97 8.88 8.55 9.59 3 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Вінниця СДЮСШОР 6.66 6.64 х х х х 6.66 2 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Бондар Сергій 02.06.1994 Вінниця СДЮСШОР х 6.07 х 6.01 5.71 х 6.07 3 Дмитревський ПА

3 Звонський Ігор 24.01.1995 Вінниця СДЮСШОР 5.86 х 5.81 5.93 5.80 х 5.93 3 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Шевчук Дмитро 18.06.1988 Вінниця Інваспорт 5.58 5.86 5.71 5.65 х х 5.86 3 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

5 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР х 5.82 х 5.30 х х 5.82 3 Постемський ВФ,Самборська МС

6 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР х 5.43 4.33 х х х 5.43 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

7 Данилюк Андрій 16.11.1998 Вінниця СДЮСШОР 4.83 х х х х х 4.83 2ю Дмитревський ПА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Жмур Олена 30.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.48 5.04 4.94 5.11 5.30 5.22 5.30 2 Дмитревський ПА

2 Ясинська Вікторія 07.01.1996 Вінниця СДЮСШОР 4.85 5.11 4.91 5.00 5.03 5.06 5.11 3 Дмитревський ПА

3 Гуменчук Анастасія 04.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.14 4.36 4.36 4.36 4.47 4.31 4.47 1ю Постемський ВФ, Самборська МС


